Протокол № 37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014/И от 28.03.2014

стр. 5 из 6

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

____________________ С.В. Яковлев

«28»  марта 2014 года

ПРОТОКОЛ № 37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по лоту № 37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014 «Реконструкция резервуаров
РВС-5000м3 №19, № 20 ЛПДС "Воскресенка"»

(Программа ТПР и КР на 2014 год ОАО «АК «Транснефтепродукт»

План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»)
 28.03.2014

                                         г. Москва, ул. Киевская, д.7
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

            Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту №
37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014 «Реконструкция резервуаров РВС-5000м3 №19 , № 20 ЛПДС "Воскресенка"»  (Программа ТПР и КР на 2014 год ОАО «АК «Транснефтепродукт»  План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»).
Способ закупки: закрытый  конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ на объектах ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»:
	№

по Плану

ТПР

на 2014 г.
	Наименование объекта
	Начало работ, 2014 г.
	Заверше-ние
работ

	Начальная (максимальная)

цена без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная)

цена с учетом НДС (руб.)

	ИП

п.5.9
	Реконструкция резервуара РВС-5000 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м
	апрель
	сентябрь 2015 г.
	107 001 396,00
	126 261 647,28

	ТПР
п.12.1
	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №19). Ликвидация
	апрель
	сентябрь

2014 г.
	2 855 592,00
	3 369 598,56

	ТПР
п.12.2
	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №20). Ликвидация
	апрель
	сентябрь 2014 г.
	2 562 309,00
	3 023 524,62

	Итого

	112 419 297,00
	132 654 770,46

Заказчик – ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт», 443010, Самара, ул. Льва Толстого, д. 75,  телефон: (846) 332-83-17; факс: (846) 333-27-16. Генеральный директор - Каюков Олег Юрьевич.

Организатор закупки –  ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах http://zakupki.gov.ru/; http://spbex.ru/ и  http://www.transneft.ru/tenders/all 06.02.2014
Согласно извещению:

· дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 26 февраля  2014 г. 15-00; по адресу: 199026, г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);
· дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке –03 марта  2014г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7.

Приглашения направлены следующим организациям:

1. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажТехСтрой» (ООО «МонтажТехСтрой»), г. Краснодар.
2.Общество с ограниченной ответственностью «Спецстройсервис»  (ООО «Спецстройсервис»), г. Лениногорск.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Учебно-производственный центр по дефектоскопии и сварке» (ООО «Центр ДиС»), г. Казань.
В установленные сроки представлены 3 (три) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось 03.03.2014 в 15-00 (мск.) по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7 (Протокол № 37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014/В  от 03.03.2014).

Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС
(18%), руб.

	ООО «МонтажТехСтрой»
Генеральный директор

Кириченко Владимир Владимирович

дата подачи: 24.02.2014
время 12-44 мск
	350075, г. Краснодар,
 ул. Стасова, д.182/1,
литер ш2, офис 14/2

тел.: (861) 238-47-48;

факс: (861) 238-47-48
	132 301 600,00

	ООО «Спецстройсервис»
Директор

Козлов Вячеслав Павлович

дата подачи: 25.02.2014
время 18-05 мск
	423461, г. Лениногорск,
ул. Чайковского, 45

тел./ факс: (85595) 9-34-79

	132 654 770,46

	ООО «Центр ДиС»

Директор

Минабутдинов Камиль Гаязутдинович

дата подачи: 26.02.2014
время 14-10 мск
	420085, г. Казань,
ул. Химиков, д.1, а/я 77 тел.:(843) 570-73-92
факс: (843) 570-73-91
	131 309 575,00

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объектам лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки с  учетом НДС (18%) руб.
	Завершение работ

	Планируе-мое
	Представлен-ное

	ООО «МонтажТехСтрой»

	Реконструкция резервуара РВС-5000 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м
	126 261 647,28
	126 024 000,00
	сентябрь 2015 г.
	сентябрь

 2015 г.

	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №19). Ликвидация
	3 369 598,56
	3 304 000,00
	сентябрь

2014 г.
	сентябрь

2014 г.

	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №20). Ликвидация
	3 023 524,62
	2  973 600,00
	сентябрь 2014 г.
	сентябрь

2014 г.

	ИТОГО
	132 654 770,46
	132 301 600,00

	ООО «Спецстройсервис»

	Реконструкция резервуара РВС-5000 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м
	126 261 647,28
	126 261 647,28
	сентябрь 2015 г.
	сентябрь

2015 г.

	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №19). Ликвидация
	3 369 598,56
	3 369 598,56
	сентябрь

2014 г.
	сентябрь

2014 г.

	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №20). Ликвидация
	3 023 524,62
	3 023 524,62
	сентябрь 2014 г.
	сентябрь

2014 г.

	ИТОГО
	132 654 770,46
	132 654 770,46

	ООО «Центр ДиС»

	Реконструкция резервуара РВС-5000 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м
	126 261 647,28
	125 183 650,00
	сентябрь 2015 г.
	сентябрь

2015 г.

	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №19). Ликвидация
	3 369 598,56
	3 246 000,00
	сентябрь

2014 г.
	сентябрь

2014 г.

	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №20). Ликвидация
	3 023 524,62
	2 879 925,00
	сентябрь 2014 г.
	сентябрь

2014 г.

	ИТОГО
	132 654 770,46
	131 309 575,00

     Решением конкурсной комиссии (протокол № 37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014/Д от 25.03.2014) заявки ООО «Центр ДиС», ООО «Спецстройсервис» и ООО «МонтажТехСтрой»     допущены к участию в конкурсе.

Организатором закупки 28.03.2014  проведен анализ и сопоставление заявок на участие в закупке:

	Участник закупки
	Оценка коммерческой части,

 К, балл
	Оценка квалификационно-технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в конкурсе, О=К+КТ, балл

	ООО «Центр ДиС»
	80,00
	15,80
	95,80

	ООО «Спецстройсервис»
	79,19
	15,00
	94,19

	ООО «МонтажТехСтрой»
	79,40
	13,80
	93,20

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:
           1. Признать закрытый конкурс по лоту № 37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014 «Реконструкция резервуаров РВС-5000м3 №19, № 20 ЛПДС "Воскресенка"»  (Программа ТПР и КР на 2014 год ОАО «АК «Транснефтепродукт»  План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»)  состоявшимся.

           2. Признать победителем закупки по лоту № 37-ЮЗТНП/ТП/12-04.2014 «Реконструкция резервуаров РВС-5000м3 №19, № 20 ЛПДС "Воскресенка"»  (Программа ТПР и КР на 2014 год ОАО «АК «Транснефтепродукт»  План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт») ООО «Центр ДиС», как предложившее лучшие условия исполнения договора, с показателями:

 -стоимость работ –131 309 575,00 руб., в том числе НДС (18%);

- пообъектная стоимость и сроки выполнения работ:

	№

по Плану

ТПР

на 2014 г.
	Наименование объекта
	Начало
работ,
 2014 г.
	Заверше-
ние
работ

	Стоимость работ
 с учетом НДС
(18%), руб.

	ИП

п.5.9
	Реконструкция резервуара РВС-5000 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м
	апрель
	сентябрь
2015 г.
	125 183 650,00

	ТПР

п.12.1
	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №19). Ликвидация
	апрель
	сентябрь

2014 г.
	3 246 000,00

	ТПР

п.12.2
	Реконструкция резервуара РВС-5000м3 №19 ЛПДС "Воскресенка" с увеличением емкости до 10000 куб.м (РВС №20). Ликвидация
	апрель
	сентябрь
 2014 г.
	2 879 925,00

3. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
Решение принято единогласно.

Подписи:
	  Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	  Лучкин А.С.

	Романов С.Е.

	Петрова Т.В.

	       Санатин Д.В.

	Локтюшова Р.Р.

	Малышев Н.Б.

	Андреева Л.А.

	       Абизгильдин Ш.У.

	Бабешко М.Ю.

	       Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

	  нтоник И.В.